構造計算適合性判定申請事前通知書

　　年　　月　　日
一般財団法人　福井県建築住宅センター　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理者氏名

　構造計算適合性判定を申請する予定であるため、下記のとおり事前に通知します。

記

１　構造計算適合性判定申請予定日　　　　　　年　　月　　日
２　確認申請提出予定先
３　建築物概要

	建築物名称

	敷地の位置

	建物概要
	延べ面積
	構造種別
	階数（地上/地下）
	最高の高さ
	構造計算

	㎡
	造
	地上　　階　　地下　　階
	ｍ
	ルート

	㎡
	造
	地上　　階　　地下　　階
	ｍ
	ルート

	㎡
	造
	地上　　階　　地下　　階
	ｍ
	ルート

	㎡
	造
	地上　　階　　地下　　階
	ｍ
	ルート

連絡先
	事務所名

	住　　　所
	〒

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－メール